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ATINove Sitzbank klein B=35 mit Holzauflage
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R278

m3 kg
0.1264 316

Farben
60.816.300 grau
60.816.400 anthrazit

Grundriss 1:20

Längsansicht 1:20

Kanten allgemein: scharfkantig

Queransicht 1:20

0/0

g = geglättet
a = abgerieben
f = fein abgerieben 2Rd12

Legende:
Einfüllseite:

Fase

Kante gerundet

mm

sandgestrahlt
1=fein, 2=normal,
3=grob
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z = eben abgezogen
b = Besenstrich
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4 x U-Profil 30/10mm
feuerverzinkt, L=330mm

Holzauflage d=15mm

1.96

32 1.32 32

8
32

35

8
32

1.96

35

32 1.32 32

5 62 62 62 5

6

125 6
125 6

125 6
125 6

25
40

25
40

5 62 62 62 5 6
125

6

125

6
125

6

125

6


